

REVISIONSBERÄTTELSE

Revisionsberättelse för Svenska Ödemförbundet, organisationsnummer 802017-8425, för verksamhetsåret 2018-01-01 – 2018-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltning av Förbundets angelägenheter, dess räkenskaper och årsredovisning. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grund av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel.

I min revision har jag granskat ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingar som verksamhetsplan, styrelseprotokoll, bokföringsverifikationer m.m. Jag har också prövat styrelsens tillämpning av gällande redovisningsprinciper och bedömt de uppskattningar av betydelse som styrelsen gjort när årsredovisningen upprättades samt utvärderat den samlade informationen i årsredovisningen. Revisionen omfattar redovisning och förvaltning av all verksamhet som bedrivits i Förbundet, både den som bedrivits med Förbundets medel som den som bedrivits med donerade medel.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i Förbundet för att bedöma om någon styrelseledamot är ersättningskyldig mot Förbundet. Jag har också granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid mot gällande föreskrifter eller Förbundets stadgar.

Jag anser att revisionen ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med gällande föreskrifter och ger en rättvisande bild av Förbundets resultat och ställning. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag **tillstyrker** att årsmötet

- Fastställer 2018 års balans och resultaträkningar.
- Disponerar årets resultat enligt styrelsens förslag.
- Beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid som redovisningen avser.

Älvsjö 2019-03-13

Sten Bjelke
Revisor